
                                             Uchwała Nr 1592/ 2019  

                                   Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

                                             z dnia 6 grudnia   2019 r. 

 

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa do podpisania Statutu spółki pod firmą POLREGIO 

S.A. z siedzibą w Warszawie w dniu 19 grudnia 2019 r.  

Na podstawie art.  57 ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j  Dz. U.  z  2019 r.  poz. 512 ze zm.),  Zarząd Województwa uchwala co następuje: 

                                                                        § 1 

Upoważnia się Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego Pana Wojciecha Jankowiaka 

oraz Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego Pana Krzysztofa Grabowskiego do 

udzielenia  pełnomocnictwa Panu Robertowi Pilarczykowi  zastępcy dyrektora  Departamentu 

Transportu w  Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, do 

podpisania Statutu spółki akcyjnej pod firmą POLREGIO S.A. w związku z przekształceniem 

spółki pod firmą „Przewozy Regionalne” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę 

akcyjną,  stosownie do Uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników podjętą w 

dniu 15 listopada 2019 r. 

                                                                        § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



                                                                Uzasadnienie    

                                                   do Uchwały nr 1592 / 2019 

    Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

                                                   z dnia 6 grudnia  2019 roku 

 

W dniu 15 listopada 2019 r.  Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki pod firmą 

„Przewozy Regionalne” sp. z o.o.(„Spółka Przekształcana”)  podjęło jednogłośnie Uchwałę nr 

3 w sprawie przekształcenia  spółki w spółkę akcyjną. 

W związku z powyższym Zarząd Spółki „Przewozy Regionalne” sp. z o.o. („Spółka 

Przekształcana”) zawiadomił Wspólników pismem z dnia 15 listopada 2019 r. (PBZ -

0000/18/2019)  o terminie podpisania Statutu spółki akcyjnej pod firmą POLREGIO S.A. w 

związku z przekształceniem spółki pod firmą „Przewozy Regionalne” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w spółkę akcyjną stosownie do Uchwały nr 3 Nadzwyczajnego 

Zgromadzenia Wspólników przyjętą w dniu 15 listopada 2019 r. i objętą aktem notarialnym – 

protokołem za repertorium A nr 1897/2019, wyznaczając termin podpisania Statutu na dzień 

19 grudnia 2019 r. w siedzibie Spółki w Warszawie 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 


